AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL

Processo nº 25/1300-0003299-3

Pregão Eletrônico nº 0296/2025

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  BENS  DA(S)  FAMÍLIA(S):

0930-EQUIPAMENTOS/MATERIAIS/MEDICAMENTOS VETERINARIOS.

O  Diretor  Adjunto  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas,  da

Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas

atribuições,  torna  pública  a  REVOGAÇÃO  DOS  LOTES  03  E  04  DO  PREGÃO

ELETRÔNICO acima informado, antes de sua abertura, nos termos do inciso I, do art.

71, da Lei Federal nº 14.133/2021, diante da INFORMAÇÃO DIBENS- DPLAN/CELIC

Nº 0227/2025 (fls. 166/167).

Publique-se.

Porto Alegre, 30 de maio de 2025.

Jairo Peres de Oliveira,

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes,

Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

30/05/2025 11:09:38 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 296/25 - AVISOS DE REVOGAÇÃO ... 168

25130000032993

Nome do documento: AVISO DE REVOGACAO PARCIAL PE 0296 2025 LOTES 03 E 04.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 30/05/2025 11:08:05

30/05/2025 11:09:38 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 296/25 - AVISOS DE REVOGAÇÃO ... 169

25130000032993